Publicado no D.O.E. de:

05/10/2023

Seção III - página:

352

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS – SÃO SIMÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 057/38/2023   – PROCESSO Nº 136.00022079/2023–15

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS, da cidade de SÃO SIMÃO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

383 – Física (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases)(Desenvolvimento de Sistemas

Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–N)

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

3/ CLOVIS REIS DA SILVA JUNIOR / 440507261 / 33723292879 / 23.63 / 88 /

111,63 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

2/406005497/35531286821

7/365318462/41010537822

SÃO SIMÃO, 04/10/2023

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica